ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA
.

RESOLUÇÃO Nº 545/2014 – GS/SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E

DIREITOS HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 45, inciso XIV da Lei

Estadual nº 8.485, de 03 de junho de 1987 e Anexo do Decreto nº 10.714, de 09 de abril de

2014, que aprovou o Regulamento desta Secretaria de Estado e considerando ainda, o

previsto no artigo 12, parágrafo 1º do Decreto nº 9.978, de 23 de janeiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Designar os Servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão de
Investigação Social, conforme Edital nº 016/2013-SEAP e Edital nº 232/2014-SEAP,

referentes ao provimento de vagas para o cargo de Agente Penitenciário do Quadro Próprio

do Poder Executivo – QPPE:

                  -  Amaro do Nascimento Carvalho,      RG nº 1.052.231-5;

                  -  Luiz Otávio Lemes de Toledo,          RG nº 1.840.832-5;

                  -  Amauri Aparecido Alves Rodrigues, RG nº 5.246.129-4.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Curitiba, 08 de outubro de 2014.

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.